PHILIPP Lifty verseilt
Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
01
8-
de

die Allgemeine Einbau- und Verwendungsanleitung zu beachten. Der Lifty ver-
seilt ist für die Lastfälle Axial-, Schräg- und Querzug geeignet.
Tabelle 1: Zulässige Belastungen und Abmessungen
Artikel-Nr.
Typ zul. F Abmessungen Gewicht
0°- 90°
[kN]
RD h
[mm]
e
[mm]
h1
[mm]
Øs
[mm] [kg/Stck]
62LI12DS RD 12 5,0 12 310 18 38 8 0,38
62LI14DS RD 14 8,0 14 330 20 38 8 0,38
62LI16DS RD 16 12,0 16 345 23 38 8 0,38
62LI18DS RD 18 16,0 18 390 26 53 9 0,88
62LI20DS RD 20 20,0 20 410 29 53 10 0,96
62LI24DS RD 24 25,0 24 435 34 53 11 1,04
62LI30DS RD 30 40,0 30 490 43 72 14 2,72
62LI36DS RD 36 63,0 36 650 51 72 18 4,36
62LI42DS RD 42 80,0 42 700 60 92 20 6,56
62LI52DS RD 52 125,0 52 800 73 92 24 9,48
	Auch mit M-Gewinde erhältlich (Artikel-Nr. 62LI__MDS).
-	 Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN.
Der PHILIPP Lifty verseilt
  Die EG-Konformitätserklärung des Lifty verseilt ist auf